
19. – 20. 3. 2013
Hluboká nad Vltavou

Dům techniky České BuDějovice 
spol. s r. o.

pořádá 16. ročník konference s mezinárodní účastí

čeRVeNÝ KOHOUT

H L AV N Í   s p o N z o ř i :

Konference se koná pod záštitou náměstka generálního ředitele
Hasičského záchranného sboru ČR  
brig. gen. ing. Miloše svobody

S D R U Î E N Í  E P S  â R



Firmy, které se přeDstaví v rámci konFerence:

meDiální partner:

Hasičský server poŽÁRY.cz



16. ročník konference  „Červený kohout 2013“

se koná ve dnech 19. a 20. března 2013 
v konferenčních prostorách Parkhotelu v Hluboké nad Vltavou 

pod záštitou 
náměstka generálního ředitele Hasičského záchranného sboru ČR 

brig. gen. Ing. Miloše Svobody.

Dům techniky děkuje všem  sponzorům za finanční pomoc a přednášejícím za jejich 
vystoupení na 16. ročníku konference.

                                                                         Na setkání s Vámi se těší
                                                
                                                                                                                    Ing. Anna Skálová
                          ředitelka DT České Budějovice

Organizační výbor:
Ing. Anna Skálová
Martina Marková
Ivana Šimková

Odborní garanti:
HZS Jihočeského kraje:
plk. Ing. Milan Brabec 
                 
Ing. Ladislav Karda
Ing. Jan Pavlík

Technické zajištění konference:
 Pavel Skála
 Tel.  + 420 387 426 296,          mob. +420 739 076 183
 e-mail: skala@atlas.cz nebo info@dumtechnikycb.cz



pROgRam  KONfeReNce

Ing. Petr Chytrý  HZS Ústeckého kraje  
Certifikát autorizovaného inspektora a požární bezpečnost staveb – 
poznatky z praxe 

Ing. Jiří Pokorný, Ph. D. HZS Moravskoslezského kraje
Ing. Petr Kučera, Ph.D. VŠB – TU Ostrava 
Aplikace lokálního požáru při navrhování stavebních konstrukcí

Ing. Jiří Kutáč  DEHN + SÖHNE GmbH + Co.KG.,   
 organizační složka Praha 
Jímače ESE dle platné legislativy ČR – rozbor mimořádných událostí 
souvisejících s těmito jímači 

Ing. Martin Ĺahký  NOBILITY SOLAR PROJECTS a.s. 
Fotovoltaické elektrárny - praktické poznatky pro zajištění požární 
bezpečnosti 

Dr. Ing. Zdeněk Hanuška  MV - GŘ HZS ČR   
Zásahy jednotek požární ochrany na fotovoltaické systémy

Ivana Nohová  členka TNK 27    
Komíny v projektové dokumentaci

Ing. Jiří Janoušek Společenstvo kominíků České republiky
Nařízení vlády č. 91/2010 Sb., o podmínkách požární bezpečnosti při 
provozu komínů, kouřovodů a spotřebičů paliv v praxi

Ing. Martin Sviták  HZS Jihočeského kraje  
Únik čpavku z velkoobjemového chladicího zařízení – poznatky z praxe



19. – 20. 3. 2013

Lukáš Kamenský,  DiS.  HZS Jihočeského kraje  
Požár plnírny tlakových lahví Branice

Ing. Václav Kratochvíl, Ph.D.  KRASO požárně technický servis, s.r.o.
Praktické zkušenosti ze zkoušek výbuchů tlakových lahví s technickými 
plyny

Pavel Šinka  PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o. 
Schopnost kabelových systémů zajistit trvalou dodávku elektrické 
energie pro požárně bezpečnostní zařízení z pohledu CENELEC

Ing. Pavel Šebesta Somati system s.r.o.  
Požární uzávěr jako odolný, funkční a bezpečný prvek stavebního 
objektu 

Filip Zajac  HAPPY END CZ, a.s. 
Zabezpečení únikových cest a únikových východů

Ing. Jozef Fedorčák  HaZZ Košického kraje   
Automatický varovný systém lesních požárů

JUDr. Otakar Jirků       
Praktické poznatky ze zásahů při povodních v letech 2002 – 2010

Ing. Lubor Tomanec  ČEVAK a.s.    
Praktické zkušenosti se zásobováním požární vodou veřejnými 
vodovodními řady

Ing. František Konečný  VŠTE  v Českých Budějovicích 
Novela stavebního zákona ve vztahu k požární ochraně  
                      



PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o. vyrábí široký sortiment vodičů a kabelů.
Součástí produktového portfólia jsou i bezhalogenové kabely s funkční 
schopností při požáru. Tyto kabely jsou certifikovány a splňují vyhlášku 

č. 268/2011 Sb. – Technické podmínky požární ochrany staveb. 

Společnost PRAKAB jako první z výrobců kabelů uvedla na trh kabely s funkční
schopností kabelového systému s označením PRAFlaDur® a PRAFlaGuard®.   

Za tyto výrobky společně s kabely zatříděnými 
do B2ca s1 d0 PRAFlaSafe® a PRAFlaCom®

jsme získali prestižní ocenění  ”ČESKÁ KVALITA“. 

inzPRAKAB_bezhalogeny_A5print:Sestava 1  10.1.2013  14:53  Stránka 1



 » podpora EPS na českém trhu

 » zajištění kvality

 » tvorba norem

 » nové aplikace

 » úspory energií

 » ochrana životního 
 prostředí

o Vaše pohodlí.
Staráme se

www.epscr.cz
Sdružení výrobců pěnového polystyrenu







ORgaNIZačNÍ  pOKYNY

Termín konání:  19.  -  20. března 2013

Místo konání:    Parkhotel Hluboká nad Vltavou
                             Masarykova 602
                             373 41 Hluboká nad Vltavou
                             GPS: 49°3´18.31“N,14°25´42.818“E

Registrace:         19. 3. 2013  v místě konání konference 8.00-9.00 hod.

Jednací jazyk:     čeština, slovenština

Program konference:                            

 19. 3. 2013     9.00 - 17.00 hod.  odborný program
        19.00 - 24.00 hod.    společenský večer
 20. 3. 2013     8.30 - 12.30 hod.   odborný program

Konference je zařazena do seznamu celoživotního vzdělávání ČKAIT,
členové obdrží 2 body.
Sborník přednášek na CD s přiděleným ISBN 978-80-02-02424-8

Informace o konferenci:  www.cervenykohout.com                   
                                         www.dumtechnikycb.cz        

UBYTOVÁNÍ  

Místo konání: Parkhotel Hluboká nad Vltavou
                           
Pro účastníky konference je zajištěna rezervace pokojů do 28. 2. 2013  
v Parkhotelu Hluboká nad Vltavou.
Ubytování si každý účastník objednává a hradí sám. Při rezervaci uvádějte název akce 
„Červený kohout“.

Cena za pokoj: 

jednolůžkový  1 440,- Kč   dvoulůžkový 1 900,- Kč
třílůžkový 2 550,- Kč  čtyřlůžkový 3 200,- Kč

Rezervace ubytování:   Tel. + 420 387 006 200
 Fax. + 420 387 962 229
 Email: recepce@parkhotel-hluboka.cz      www.parkhotel-hluboka.cz

Ubytování si ve vlastním zájmu rezervujte včas! 



Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A                              (131301)
       Konference  „Červený kohout 2013“                  19. – 20. 3. 2013

 Vyplněnou přihlášku odešlete obratem, nejpozději do 7. 3.  2013:

a)  elektronicky  prostřednictvím  www. stránek:
    www.cervenykohout.com
    www.dumtechnikycb.cz             -  akce  „Červený kohout“  

b)  písemně na adresu:   Dům techniky České Budějovice spol. s r. o.
                                         Plzeňská 2311/2a, 370 04  České Budějovice 
Veškeré dotazy ke konferenci  „Červený kohout“  Vám rády zodpoví:
Martina Marková, Ivana Šimková
tel.:  + 420 387 428 195                tel.:       + 420 387 426 296
fax: + 420 387 428 048                 mobil: + 420 603 326 123      
e-mail: info@dumtechnikycb.cz  nebo markova@dumtechnikycb.cz     

Fakturační údaje:

Příjmení, jméno, titul  ...............................................................................................................................................................

firma  ..................................................................................................................................................................................................

ulice ............................................................................město ..............................................................PSČ...................................

IČ:  ...........................................................................................       DIČ:  ..............................................................................................

Telefon:   ............................................................................        Fax:  ...............................................................................................

Mobil:  .................................................................................        E-mail  .........................................................................................
Pro daňové účely uvádějte přesnou  a úplnou adresu

Účastnický poplatek               
 Jednotlivci, firmy                                                  2.382,- Kč  vč. 21 % DPH 
Od třetího a dalšího účastníka z jedné firmy bude účastnický poplatek snížen
 o 10%  (snížené vložné činí 2.144,- Kč vč. 21 % DPH) 
        
HZS – jednotné vložné                                      1.742,- Kč vč. 21 % DPH                     
Účastnický poplatek uhraďte nejpozději do 9. 3. 2013  na účet Domu techniky
číslo 52702231/0100 KB Č. Budějovice, KS 0308, VS 131301 (nutno uvést),
IČ  48201979, DIČ CZ48201979.
Daňový doklad bude vystaven po připsání platby na účet Domu techniky.
V případě neúčasti  se vložné nevrací , lze vyslat náhradníka. 
Účastnický poplatek zahrnuje konferenční materiály, účast na odborném programu včetně občerstvení 
a opravňuje k účasti na společenském večeru.

Zúčastním se společenského večera 19. 3. 2013 (zakroužkujte)        ANO                 NE  

  
Datum:                                                                                                                    Podpis:  




